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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 49,80 m2,

Lublin, LSM os.Mickiewicza

Cena 460 000 zł

ZALETY
Jedna z najlepszych lokalizacji w Lublinie na wynajem,  zamieszkanie lub inwestycję.
Pełna własność.
Komórka lokatorska
Loggia

POŁOŻENIE
W dzielnicy LSM - osiedle A. Mickiewicza. Ulica Wajdeloty.
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DODATKOWE INFORMACJE
Mieszkanie o pow. 49,8 mkw, 2-pokojowe z łazienką, położone na 2 piętrze 4-piętrowego bloku.
Do mieszkania przynależy komórka lokatorska.
Na podłogach jest parkiet i płytki PCV.
Mieszkanie do odświeżenia lub remontu.
W pobliżu Szkoła Podstawowa, Miasteczko Akademickie, targ,plac zabaw  i centra handlowe.
 
Pozostałe oferty na stronie biura:
www.as-lublin.pl
Zapraszamy.

http://www.as-lublin.pl/
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Symbol 612/ASN/MS Rozkład mieszkania DWUSTRONNE

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Cena 460 000, 00 PLN

Cena za m2 9 236, 95 PLN Kraj POLSKA

Województwo LUBELSKIE Powiat Lublin

Gmina Lublin Miejscowość Lublin

Dzielnica - osiedle LSM os.Mickiewicza Ulica Wajdeloty

Powierzchnia całkowita 49, 80 m² Rodzaj mieszkania TYPOWE

Rodzaj budynku BLOK Typ kuchni ODDZIELNA

Liczba pokoi 2 Piętro 2

Liczba pięter [wliczając
parter]

4 Ilość poziomów 1

Źródło c.w. GAZOWY
PRZEPŁYWOWY

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Podłączony gaz

Internet Domofon

Rodzaj okien PLASTIKOWE Rodzaj podłogi PARKIET

Loggia Nr Licencji 18000

https://www.as-lublin.pl/pop_waluty.php?cena=460000&width=230


AS Nieruchomości Andrzej Sterniewski

605 997 694

502 515 939
biuro@as-lublin.pl

Krzysztof Mańka 502515939
k.manka@as-lublin.pl

Więcej ofert na stronie www.as-lublin.pl


